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INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS
REPORTE ANALITICO DEL PASIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2016

Cuenta Contable

Saldo Inicial (SlI)

Cargos del
Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final (SF)

Variacion del
Periodo (SI-SF)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo

Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo

Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo

Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar

Otros Pasivos Circulantes

4,023,183
171,765
99,325

0

556,075

0
3,196,018

O O O O O O O O

43,553,270
22,904,810
3,026,629
0
9,352,396
0
8,269,434

O O O O O O O O

40,656,579
22,736,689
2,949,972
0
8,796,321
0
6,173,597

O O O O O O O O

1,126,492
3,644
22,667

0

0

0
1,100,181

O O O O O O O O

2,896,691
168,121
76,658

0

556,075

0
2,095,837

O O O O O O O O

Total de Pasivos Circulantes:

4,023,183

43,553,270

40,656,579

1,126,492

2,896,691

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Proveedores por Pagar a Largo Plazo

Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Documentos Comerciales por Pagar a Largo Plazo
Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Largo Plazo
Otros Documentos por Pagar a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Provision para Demandas y Juicios a Largo Plazo
Provision para Pensiones a Largo Plazo

Provisién para Contingencias a Largo Plazo

Otras Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes:

OO0 O O O O O O O O O o O

OO0 O O O O O O O O O o O

OO0 O O O O O O O O O O O

OO0 OO O O O O O O O o O

OO0 O O O O O O O O O o O

Total de Pasivos:

4,023,183

43,553,270

40,656,579

1,126,492

2,896,691

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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